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Departement Amt Name Telefon Mail-Adresse 

EDA STS/EDA Mary Brown 058 469 00 54 mary.brown@eda.admin.ch

EDI BAG Martha Palacios 058 464 61 83 martha.palacios@bag.admin.ch 

 BAK 
Marcia 
Haldemann 058 462 50 22 marcia.haldemann@bak.admin.ch 

 BFS Romain Douard 058 463 68 35 romain.douard@bfs.admin.ch 

 BLV Martin Hertach 058 465 90 63 martin.hertach@blv.admin.ch 

 MeteoSchweiz Estelle Grüter 058 460 92 68 estelle.grueter@meteoswiss.ch 

EJPD BJ Nicole Roth 058 465 00 79 nicole.roth@bj.admin.ch  

 SEM Nora Bregy 058 460 51 15 nora.bregy@sem.admin.ch

VBS swisstopo Alain Buogo 058 469 04 01 alain.buogo@swisstopo.ch 

 V+D Christoph Käser 058 462 86 14 christoph.kaeser@swisstopo.ch 

 Verteidigung Raphaël Vallat 058 485 51 21 geosupport.op@vtg.admin.ch

GS-VBS Mathieu Zingg 058 464 50 78 mathieu.zingg@gs-vbs.admin.ch

armasuisse
(Immobilien)

Niklaus 
Amacher 058 483 40 01 niklaus.amacher@ar.admin.ch

servicecentergis@ar.admin.ch 

BABS Barbara 
Teuscher 058 465 43 38 barbara.teuscher@babs.admin.ch

WBF Agroscope Erich 
Szerencsits 058 468 74 69 erich.szerencsits@agroscope.admin.ch 

 BLW Beat Tschumi 058 462 26 05 beat.tschumi@blw.admin.ch 

 ETH-Bereich Lorenz Hurni 044 633 30 34 lhurni@ethz.ch 

 WSL Christian Ginzler 044 739 23 44 christian.ginzler@wsl.ch 

UVEK ARE 
Rolf 
Giezendanner 058 462 01 43 rolf.giezendanner@are.admin.ch 

 ASTRA Rolf Mühlemann 0 58 469 08 80 rolf.muehlemann@astra.admin.ch 

 BAFU Nico Rohrbach 058 463 39 72 nico.rohrbach@bafu.admin.ch

 BAKOM Christian Meier 058 460 58 91 christian.meier@bakom.admin.ch 

 BAV Fredi 
Dällenbach 058 463 17 84 fredi.daellenbach@bav.admin.ch 

 
BAZL Pascal 

Imoberdorf 058 465 80 71 pascal.imoberdorf@bazl.admin.ch 

 
BFE Jessica Chaves 058 464 72 65 jessica.chaves@bfe.admin.ch  

 ElCom Markus Howald 058 467 16 56 markus.howald@elcom.admin.ch 
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